
 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání 

do školní družiny při ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 

Školní rok:   2022/2023              

Příjmení a jméno 
účastníka: 

 Třída:  

Datum narození:    
Rodné číslo:                                                                                

 
Státní 
příslušnost: 

 

Bydliště: 

Upozornění na zdravotní problémy  účastníka:                                                                     VZP: 

Účastník se speciálními vzdělávacími potřebami  ANO NE 

 

Příjmení a jméno prvního zákonného zástupce: 

Kontaktní  telefon:  Kontaktní e-mail:  

Bydliště: 

Příjmení a jméno druhého zákonného zástupce: 

Kontaktní  telefon:  Kontaktní e-mail:  

Bydliště: 

Jiná kontaktní osoba, která má žáka v pravidelné péči: 

Kontaktní  telefon:  Kontaktní e-mail:  

Bydliště: 

 

Rozsah docházky a způsob odchodu účastníka ze školní družiny   (označte vybranou variantu) 

Ranní družina 
(6.00 – 7.40) 

ano 
pravidelná docházka:  

příležitostní docházka:  

ne X X 

 

Odpolední družina 

 
Čas odchodu 

Sám/a  nebo  doprovod 
(konkrétně, kdo žáka vyzvedne) 

Změna 
od: 

Změna 
od: 

Změna 
od: 

Pondělí                            



 

 

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

          Poznámka: 

1) V případě změny samostatného odchodu účastníka musí zákonný zástupce školu prokazatelně informovat – E-ŽK (SMS). 

2) V době od 13:30 do 14:30 hodin  by neměli účastníci  vzhledem k výchovně vzdělávací činnosti ve ŠD ze ŠD odcházet. 

Plná moc k vyzvedávání účastníka 

Zplnomocňuji tímto níže uvedené dospělé, případně nezletilé osoby k vyzvedávání účastníka ze školní družiny prostřednictvím 
čipového systému. Prohlašuji, že nezletilá zmocněná osoba je rozumově a mravně způsobilá k tomuto úkonu. 
Dále prohlašuji, že na sebe přebírám odpovědnost související s předáním účastníka níže  uvedeným  pověřeným osobám. O 
jakýchkoli změnách v níže uvedených osobách, které na základě této plné moci vyzvedávají žáka ze školní družiny, včetně kontaktů 
na ně,  musí být škola   prokazatelně  v dostatečném předstihu informována,  prostřednictvím  E-ŽK (informaci v E-ŽK může  ve 
výjimečných případech předcházet  telefonická komunikace a  následná  SMS zpráva).  Od okamžiku převzetí dítěte osobou 
uvedenou v seznamu níže neodpovídá ŠD za bezpečnost dítěte a ochranu jeho zdraví. 

 

Osoby,  které  budou účastníka vyzvedávat: 
Jméno, příjmení: Telefon: Poznámka: 

   

   

   

   

   
Uvedené údaje budou zpracovány pro potřebu školy podle obecného nařízení GDPR. 

Prohlášení k přihlášce do ŠD 

      Prohlašujeme a podpisem potvrzujeme, že: 
- jsme byli seznámeni s vnitřním řádem ŠD, kterému jsme porozuměli,  
- je nám známo, že musíme včas oznámit důležité osobní změny účastníka (zejména adresu, telefon na 

zákonného zástupce, zdravotní stav žáka atd.), a jsme si vědomi možných důsledků v případě, že tuto 
povinnost nesplníme, 

- jsme byli informováni, že uvedené údaje budou zpracovány pro potřebu školy v souvislosti se zajištěním 
bezpečnosti našeho účastníka upřesňujeme a specifikujeme nezbytné podpory v rámci speciálních 
vzdělávacích potřeb účastníka:……………………………………………………………………. 

 

v Děčíně dne: …….………………….       Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 

 

v Děčíně dne: ……………………….                   Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 


